裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096006113
主旨：轉知勞動部勞動力發展署109年庇護工場中秋節慶型錄1份，請支持採購庇護工場
產品，請查照。

★意見欄

1.校長室 校長 陳玫良 決行 109/09/20 17:29:51
如擬
2.北安國中各組室 總務主任 龔雅慈 送陳/會 109/09/17 16:33:04
一、公告校內網站週知。
二、陳閱後文存。
3.北安國中各組室 事務組長 吳宗徽 送陳/會 109/09/17 09:57:52
一、公告校內網站週知。
二、陳閱後文存。
4.北安國中各組室 助理員 謝方笛 送陳/會 109/09/17 08:39:57
一、公告校內網站週知。
二、陳閱後文存。